檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：李珣瑤

電話：04-22183358

電子信箱：ib@mail.ntcu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：臺中大學國企字第1075060445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018國際日研習營活動海報、內容及研習報名表(5060445A00_ATTCH1.jpg、5060

445A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本校國際企業學系舉辦「國際日研習營」，活動內容請參

附件，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

一、活動時間：107年12月1日(星期六) AM 08：00 ~ PM 17：

30。

二、活動地點：國立臺中教育大學英才樓3樓(R313室)

三、招收對象：全國高中職在學學生。

四、招收名額：60名，額滿為止（含10名新住民二代、原住民

及弱勢學生優先錄取）。

五、報名費用：全額免費。(活動須先繳納保證金300元，於當

日至校參與者即活動結束後辦理退費)

六、報名方式：

(一)報名步驟:

１、請至本系網頁http://ib.ntcu.edu.tw/或 FB搜尋"國

立臺中教育大學國企系系學會" 或直接掃描QR code

填寫”網路報名表單”(QRcode位於下方)。

２、匯款繳費保證金300元整(下有說明繳費方式)
5

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、繳費保證金後拍下 匯款收據 或 轉帳明細 寄至信箱

ib_club@mail.ntcu.edu.tw，來信主旨請填「2018年

國企國際日研習營○○○」 (○○○為學員姓名)。

(二)繳費方式：請同學以郵政無摺存款(免手續費)或匯款(

需手續費30元)方式繳交保證金300元整至【戶名：國立

臺中教育大學國際企業學系系學會林郁真/郵局代號：70

0/帳號：0021654 0317498】，填寫網路報名表後，繳

費完畢，後三日內將收到本系以電話或e-mail回覆，即

確認報名成功。

七、注意事項

(一)本活動僅提供學員活動當天午膳，其餘如交通、住宿等

均請自理。

(二)本活動統一為學員辦理意外保險。

(三)本活動網址：http://ib.ntcu.edu.tw/或FB搜尋"國立

臺中教育大學 國企系系學會"

八、本活動聯絡人：

(一)國企系系學會會長 林郁真 0903029349

(二)國企系系學會副會長 吳詩婕 0980467373

正本：全國高級中等學校

副本：本校國際企業學系 2018-10-24
16:04:13